SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3099/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de
suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo
n. 018230/2017-23, da PRÓREITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE
PESSOAL (PROGEP) desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar   os   servidores   abaixo   relacionados   para   constituírem   a
Comissão do Acolhimento dos Novos Servidores da Universidade Federal do
Pará  –  2017  da   PRÓREITORIA   DE   DESENVOLVIMENTO   E   GESTÃO   DE
PESSOAL (PROGEP):

Coordenadora:
LARISSA PINON DE CARVALHO

Membros:
ANNA BELLISA SILVA RODRIGUES
BÁRBARA MARIA MOURA DA CUNHA TROEIRA
CYNTIA NATALY MALCHER BEZERRA
JORGE FERNANDO NEGRÃO DE LEMOS
LUÍZA CRISTILENE DA COSTA HORTA
MÁRCIA MILENE JACOB CASTELO BRANCO
MARILYA JORDANA MELO E SILVA
MÔNICA RONISE LAMEIRA DE MORAES
PATRÍCIA DO SOCORRO RAMOS DE VASCONCELOS
ROBSON RODNEY NASCIMENTO DA SILVA
WALQUÍRIA CORRÊA DE ALMEIDA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 23 de junho de
2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
REITOR

	EMMANUEL ZAGURY TOURINHO